EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

EDITAL SEAD Nº04/2017 SELEÇÃO DE TUTORES

DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A comissão da Seleção do Curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade

a distância, no uso das suas atribuições publica resultado final.

Os candidatos Selecionados deverão entregar os documentos no dia 12/04/2017 às 10h

na sede da SEAD.

Da Convocação:

Os candidatos selecionados deverão comparecer e apresentar os documentos abaixo

(Originais e Cópias):

1. Termo de compromisso do bolsista preenchido, assinado e com firma reconhecida em

cartório este disponível no site https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-

004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-

modalidade-a-distancia;

2. Declaração de não acumulação de bolsas preenchida, assinada e com firma

reconhecida em cartório este disponível no site

https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-

distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia;

3. RG (Identidade);

4. CPF (quando não constar no documento de identidade);

5. Comprovante de residência atual (máximo dois últimos meses);

6. Cópia e original do comprovante da última titulação;

7. Currículo Lattes impresso com os comprovantes dos títulos apontados no Barema.

OBSERVAÇÃO: Os termos e as declarações que não forem reconhecidos em cartório

não serão aceitos e O não comparecimento e a ausência de qualquer um dos documentos

discriminados acima o candidato ficará impossibilitado de preencher a vaga, sendo

convocado o próximo candidato na lista de aprovados para a referida vaga.

Endereço da SEAD:

Superintendência de Educação Aberta e a Distância - SEAD Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia – UFRB Rua Rui Barbosa, 710, Campus Universitário, Centro,

Cruz das Almas – Bahia, CEP: 44380-000.

https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/272-edital-sead-n-004-2017-selecao-de-tutores-a-distancia-do-curso-de-licenciatura-em-matematica-modalidade-a-distancia

EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

2

LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO

CPF Carteira de Identidade - RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

2221949528 1356779638 68 1° CONVOCADO

2515933556 2055339907 64 2° CONVOCADO

78141966553 702504211 55 3° CONVOCADO

8277754663 13354933 24 4° CONVOCADO

756507545 942116046 21 5° EM BANCO DE RESERVA

1568594593 782696520 19 6° EM BANCO DE RESERVA

81704160510 717033309 18 7° EM BANCO DE RESERVA

98198203591 817207856 18 7° EM BANCO DE RESERVA

3685466593 1369662688 18 7° EM BANCO DE RESERVA

770658598 943659701 16 8° EM BANCO DE RESERVA

392589559 748795294 15 9° EM BANCO DE RESERVA

1089100590 976489066 13 10° EM BANCO DE RESERVA

4312362599 1257245350 13 10° EM BANCO DE RESERVA

1819697509 1562873407 12 11° EM BANCO DE RESERVA

81904860559 987507559 11 12° EM BANCO DE RESERVA

1332388574 1140813528 11 12° EM BANCO DE RESERVA

3367579564 964231700 11 12° EM BANCO DE RESERVA

4678688595 1169003346 8 13° EM BANCO DE RESERVA

80311830587 931614252 7 14° EM BANCO DE RESERVA

96523743500 859055507 1 15° EM BANCO DE RESERVA

INTRODUÇÃO A EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Carteira de Identidade - RG TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

778799379 63 1° CONVOCADO

991106520 53 2° CONVOCADO

1175560766 53 2° CONVOCADO

1000510069 49 3° CONVOCADO

EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

3

787389706 41 4° EM BANCO DE RESERVA

340243104 37 5° EM BANCO DE RESERVA

9046193837 33 6° EM BANCO DE RESERVA

893453129 32 7° EM BANCO DE RESERVA

563196572 30 8° EM BANCO DE RESERVA

1323778020 30 8° EM BANCO DE RESERVA

1362973580 30 8° EM BANCO DE RESERVA

203007000 30 8° EM BANCO DE RESERVA

1199151033 24 9° EM BANCO DE RESERVA

838560 23 9° EM BANCO DE RESERVA

884146804 20 10° EM BANCO DE RESERVA

942116046 20 10° EM BANCO DE RESERVA

2030635707 20 10° EM BANCO DE RESERVA

2030635707 20 10° EM BANCO DE RESERVA

949072850 19 11° EM BANCO DE RESERVA

780387902 18 12° EM BANCO DE RESERVA

2058395 18 13° EM BANCO DE RESERVA

717033309 16 14° EM BANCO DE RESERVA

1162366397 16 14° EM BANCO DE RESERVA

746521413 15 15° EM BANCO DE RESERVA

40438637798 15 15° EM BANCO DE RESERVA

1204462275 14 16° EM BANCO DE RESERVA

2081393972 13 17° EM BANCO DE RESERVA

971320713 13 17° EM BANCO DE RESERVA

481692347 13 17° EM BANCO DE RESERVA

1208078585 13 17° EM BANCO DE RESERVA

975551779 13 17° EM BANCO DE RESERVA

426288166 12 18° EM BANCO DE RESERVA

1132592984 12 18° EM BANCO DE RESERVA

996056785 12 18° EM BANCO DE RESERVA

EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

4

1281511536 12 18° EM BANCO DE RESERVA

942116046 11 19° EM BANCO DE RESERVA

1160853711 11 19° EM BANCO DE RESERVA

1160853711 11 19° EM BANCO DE RESERVA

839077424 11 19° EM BANCO DE RESERVA

1265933375 10 20° EM BANCO DE RESERVA

1196987149 9 21° EM BANCO DE RESERVA

11629873 7 22° EM BANCO DE RESERVA

289990208 7 22° EM BANCO DE RESERVA

775650617 6 23° EM BANCO DE RESERVA

1330290186 5 24° EM BANCO DE RESERVA

874193940 2 25° EM BANCO DE RESERVA

931614252 1 26° EM BANCO DE RESERVA

594628253 0  DECLASSIFICADO

1374361062 0  DECLASSIFICADO

1021088 0  DECLASSIFICADO

GEOMETRIA PLANA

Carteira de Identidade - RG TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1446109810 45 1° CONVOCADO

990268489 42 2° CONVOCADO

849362580 32 3° CONVOCADO

1202308287 25 4° CONVOCADO

1199151033 24 5° EM BANCO DE RESERVA

971228078 22,5 6° EM BANCO DE RESERVA

563196572 21 7° EM BANCO DE RESERVA

2058395 18 8° EM BANCO DE RESERVA

2058395 18 8° EM BANCO DE RESERVA

1606629077 17 9° EM BANCO DE RESERVA

1202308287 15 10° EM BANCO DE RESERVA

EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

5

1446109810 14 11° EM BANCO DE RESERVA

1288339631 12 12° EM BANCO DE RESERVA

1129089347 11 13° EM BANCO DE RESERVA

1631750046 10 14° EM BANCO DE RESERVA

1472852834 5 15° EM BANCO DE RESERVA

322730376 3 16° EM BANCO DE RESERVA

784710953 2 17° EM BANCO DE RESERVA

GEOMETRIA DESCRITIVA

Carteira de Identidade - RG TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

852955405 28 1° CONVOCADO

705175170 26 2° CONVOCADO

1321417608 24,5 3° CONVOCADO

1199151033 24 4° CONVOCADO

1330569296 22 5° EM BANCO DE RESERVA

2058395 18 6° EM BANCO DE RESERVA

1286358000 16 7° EM BANCO DE RESERVA

1129089347 15 8° EM BANCO DE RESERVA

417023558 2 8° EM BANCO DE RESERVA

FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA I

Carteira de Identidade - RG TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

737670932 63 1° CONVOCADO

565846523 55 2° CONVOCADO

1202496342 50 3° CONVOCADO

502439424 42 4° CONVOCADO

707910900 42 5° EM BANCO DE RESERVA

991106520 39 6° EM BANCO DE RESERVA

788549200 38 7° EM BANCO DE RESERVA

1144805910 31 8° EM BANCO DE RESERVA

EDITAL DE SELEÇÃO TUTORES Nº04/2017
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

6

1330417194 30 9° EM BANCO DE RESERVA

32026102 29 10° EM BANCO DE RESERVA

563196572 28 11° EM BANCO DE RESERVA

1199151033 22 12° EM BANCO DE RESERVA

884146804 22 12° EM BANCO DE RESERVA

1000596354 21 13° EM BANCO DE RESERVA

1002189705 20 14° EM BANCO DE RESERVA

1156244064 20 14° EM BANCO DE RESERVA

899181503 19 15° EM BANCO DE RESERVA

1000515613 17 16° EM BANCO DE RESERVA

2058395 16 17° EM BANCO DE RESERVA

1112345302 16 17° EM BANCO DE RESERVA

1199151033 14 18° EM BANCO DE RESERVA

1199151033 14 18° EM BANCO DE RESERVA

1199151033 14 18° EM BANCO DE RESERVA

1129089347 13 19° EM BANCO DE RESERVA

1206756683 13 19° EM BANCO DE RESERVA

1120027144 12 20° EM BANCO DE RESERVA

920502806 10 21° EM BANCO DE RESERVA

1300178841 10 21° EM BANCO DE RESERVA

2139457625 10 21° EM BANCO DE RESERVA

995727295 8 22° EM BANCO DE RESERVA

1542231906 8 22° EM BANCO DE RESERVA

1328636771 7 23° EM BANCO DE RESERVA

715803280 4 24° EM BANCO DE RESERVA

Comissão de Seleção

Curso de Licenciatura em Matemática EaD

CETEC - UFRB